
UMCW DOOrtt.

/TffUTTUflflU
EUROPEI Ì2014-2020

Istituto Comprensivo "C. D. Via Dieta ~ S. M. Sofo"
Via Dieta, 2 - telefono e fax 080742610 - 080747072

Codice meccanografico BAIC875005 - Codice fiscale 93423420723
^ E*SBllortii(. Ssiinlrficafrf . MeiMiff rf UNESCO

Codice Univoco Ufficio UFZFDS c^io^™*» ,
e-mail: baic8750Q5@istruzione.it - baic875005@pec.istruzione.it

http://www.primoicmonopoli.gov.it

Scuola Infanzia "A. Pesce" Scuola Primaria Scuola Secondaria "V. Sofo"
Viale A. Moro - 0809301634 Via Dieta - 080747072 Via Sant'Anna - 080802303

Prot. n. 5806 A/22c Monopoli, 18 ottobre 2016

II DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le "Disposizioni ed Istruzioni", emanate con nota prot. AOODGEFID/2224
del 28/01/2016, per l'attuazione dei progetti finanziati dall'Avviso prot.
AOODGEFID/9035 del 13/07/2015, di cui al Programma Operativo Nazionale
2014-2020 "Per la Scuola";

VISTO l'Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015,
emanato nell'ambito del Programma Operativo Nazionale Plurifondo "Per la
Scuola- Competenze e Ambienti per l'Apprendimento", finalizzato alla
realizzazione di ambienti digitali;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 51/2015 del 12/1 1/2015;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 56/2015 del 17/1 1/2015;

VISTA la nota autorizzativa MIUR prot. AOODGEFID/5877 del 30/03/2016;

VISTO il decreto di assunzione al Programma Annuale 2016, prot. n. 2602/C14
del 30/04/20 16;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001;

VISTO il nuovo Codice dei Contratti Pubblici, emanato con D. Lgs. 50/2016;

VISTO il Regolamento distituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e
forniture, adottato, in data 11-02-2016, dal Consiglio di Istituto;

VISTE la propria determina a contrarre n. 57 del 07/09/2016;

VISTO il disciplinare di gara prot. 4852 del 12/09/2016 per l'avvio di una
procedura di affidamento, previa acquisizione di almeno tre preventivi, (c.d.
procedura comparativa ex art. 34 D.I. 44/2001), mediante "richiesta di offerta"
nell'ambito del Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni, CUP N.
166 J 1500 1780007, CIG N. ZDF1B17CB1;



CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, ai
sensi dell'art. 95 comma 4 lettera e) del D.lgs n. 50/2016;

PRESO ATTO delle risultanze della comparazione delle offerte, come operata dallo
stesso Sistema MEPA;

VISTO il proprio provvedimento prot. 5253 del 28 settembre 2016 di
aggiudicazione provvisoria della gara di cui al progetto al Progetto cod. 10.8.1.A3-
FESRPON-PU-2015-449 "LA SCUOLA DIGITALE", relativamente alle sole
attrezzature informatiche, alla Ditta RODA Sri;

CONSIDERATO che sono decorsi 15 giorni dalla suddetta affissione, senza che
siano pervenuti a questa Istituzione Scolastica ricorsi in ordine all'esito della
procedura comparativa;

RITENUTO, sulla base degli atti di gara, di dover procedere, a seguito dei
controlli ex art. 32 D Lgs. 50/2016, alla relativa aggiudicazione;

DISPONE

l'aggiudicazione definitiva del Progetto summenzionato alla Ditta RODA S.R.L.
di Monopoli, in virtù dell'offerta più bassa, pari ad € 14.477,74 compreso IVA, e
di procedere alla stipula del contratto.
Stabilisce, altresì, di utilizzare le economie, realizzate in fase di gara, pari ad €
627,26, per l'acquisto di maggiori quantità di beni fra quelli inseriti nel capitolato
tecnico.
Il presente atto viene pubblicato sul sito web dell'Istituzione Scolastica.

Il Dirigente Scolastico
D.ott.ssa Liliana Camarda


